
3512897

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Servizio di Manutenzione del sistema Aria Eclipse, in uso presso la UOC Radioterapia del PO di Rieti

Numero RDO
3512897 1

Nome RDO
Manutenzione sistema Aria - Eclipse Radioterapia

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

ANTONINO GERMOLÈ
GRMNNN67E04H224D

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AUSL RIETI

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AUSL RIETI

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ANTONINO GERMOLÈ GRMNNN67E04H224D

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 120/04/2023



3512897

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

03/04/2023 12:37

Inizio presentazione offerte

03/04/2023 12:37

Termine ultimo presentazione offerte

18/04/2023 22:59

Termine ultimo richiesta chiarimenti

13/04/2023 22:59

Giorni dopo la stipula per consegna

30

Data limite stipula contratto

18/06/2023 22:58

DATA DI GENERAZIONE 220/04/2023



3512897

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9754296BB1

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di riparazione e
manutenzione di attrezzature
medico-chirurgiche

Categoria Fornitura
Servizi di assistenza, manutenzione
e riparazione di apparecchiature
elettromedicali

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

50420000-5 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 125.000,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO MERCI PRESTAZIONE SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Via del Terminillo n. 42, Rieti (RI)

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 320/04/2023



3512897

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 420/04/2023



3512897

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Dichiarazione requisiti ordine generale art 80.pdf.p7m

176.7 Kb

Dichiarazione requisiti ordine generale art 80

Lotto 1 - Caratteristiche tecniche.pdf.p7m

111.6 Kb

Lotto 1 Caratteristiche Tecniche

RDO manutenzione Aria Eclipse MEPA.pdf.p7m

864.1 Kb

RDO Capilato

Documentazione di Gara

Partita IVA Ragione sociale

03423080120 3 C SERVICE S.R.L.

00686250424 AEA S.R.L.

15664011002 ALPHA MEDICAL S.R.L.S.

05031580870 ALTEA SRL UNIPERSONALE

01244670335 ALTHEA ITALIA S.P.A.

05849130157 BAYER S.P.A.

11408800966 BIOMEDICA ITALIA S.R.L.

02163110741 CARONE SCAVI DI CARONE MIMMO

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 520/04/2023



3512897

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

01880200850 CASCIANA ACQUE ITALIA SRL

08548300154 CEA S.P.A.

12435741009 CISA PRODUCTION S.R.L.

02894360136 CLAIND SRL

03678140967 Caremed Srl

05851780725 D.F.B. Tecnologie per la Medicina di Bartolomeo di FRANCO

05750470634 DEMA HOSPITAL

07904840159 DI DEDDA ELETTROMEDICALI SRL

01697340303 EIDOMED SISTEMI MEDICALI

12384150152 ELSE SOLUTIONS

01733610792 ENDO HOSPITAL SRL

03524050238 FRESENIUS KABI ITALIA SRL

01617100332 GB ELETTROMEDICAL SRL

03311820736 GESTIONI VETERINARIE SRL

14372741000 GRANDE COSTRUZIONI E IMPIANTI

01170500597 HOLTER CONSULTANT SERVICE SAS

01392960777 HOSYS

01479381004 IAT SRL -ISTITUTO NAZIONALE APPLICAZIONI TECNOLOGICHE

03358600736 LA NUOVA SANITARIA S.R.L.

00808180236 LA SANITARIA DI FERRO VALERIA & C. SAS

05953090965 LA SIAN SRL A SOCIO UNICO

04804230151 LAGITRE S.R.L.

04566131217 LINE SYSTEM AUTOMATION

02854330301 LUCA BROLLO SRL

01170970998 M.C.S.

02673410391 MDG SERVICE S.R.L.

00268210903 MEDICAL S.R.L.

03307390926 MEDISAN.IT SRL

02339300283 MORELLO SERVICE DI ANTONIO MORELLO

02848620163 NIHON KOHDEN ITALIA

DATA DI GENERAZIONE 620/04/2023



3512897

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

02192220180 NOVARIA SERVICES SRL

05119811213 OPTICONTROL S.A.S

08851871213 RG SISTEMI SRL

04070060613 SALVATORE LUDOVICO MACIARIELLO

11436000019 SEPATEC DI FRASCOIA PAOLO

04599620400 SERVICE1 S.R.L.

01854280367 SIMAD

06202160013 TECHNOLOGIC S.R.L.

06083270154 TESI ELETTRONICA E SISTEMI INFORMATIVI SPA

01129030423 UROMED SRL

12739780158 VARIAN MEDICAL SYSTEMS ITALIA SPA

02782450650 VIVISOL SILARUS S.R.L.

Requisito Valore

Oggetto sociale Mepa dichiara sotto la propria

Filtri requisito

DATA DI GENERAZIONE 720/04/2023


		2023-04-20T13:30:24+0000
	GERMOLE' ANTONINO




